REQUERIMENTO Nº     , de 2007
(Do Senhor Rafael Guerra)

Requer a apensação
do PL. 16/2007 ao PL. 3624/2004
de minha autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais
a apensação do Projeto de Lei nº 16/2007 do Deputado Dr. Pinotti,  “que
dispõe  sobre  as  condições  para  a  autorização,  o  reconhecimento  e  a
renovação de reconhecimento de cursos de graduação em medicina e para
o credenciamento e o recredenciamento de instituições de ensino que os
oferecem”,  ao Projeto de Lei nº3624/2004 de minha autoria, “que dispõe
sobre as condições para o credenciamento de escolas de medicina e para
autorização de funcionamento e credenciamento de cursos de medicina”,
por serem matérias correlatas e atender as normas de precedência.

Sala de Sessoes em,

Deputado RAFAEL GUERRA

*
8
C
4
0
F
E
C
5
3
3
*

  8
C

40
FE

C
53

3